בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו בשבתו כבית-משפט לערעורים פליליים
07 אפריל 2016 עפ"ת 55667-03-16 ארבספלד נ' מדינת ישראל

תת"ע 221-03-15 ת.ז
022610307

לפני כב' השופט רענן בן-יוסף
יצחק ארבספלד - נוכח

על-ידי ב"כ עו"ד אבנר גולוב
המערער

נגד
המשיבה מדינת ישראל - אין הופעה

[פרוטוקול הושמט]

פסק דין

על-פי סעיף 208 לחסד"פ [נוסח משולב] התשמ"ב - 1982, הנני דן בערעור בהיעדר התביעה.

נהג כשהוא פסול מלנהוג. כך שביום 10.02.15 בשעות אחר הצהריים בהרצליה אישום על הוגש כתב נגד המערער
יוצא מכך שנהג ללא רישיון נהיגה תקף וללא ביטוח, ומעבר לכל אלה גם לא ציית לתמרור המחייב מתן זכות קדימה

בצומת.

עבירה של נהיגה בפסילה בניגוד לסעיף 67 לפקודת התעבורה הינה מן העבירות החמורות שבפקודת התעבורה.

10,000 ₪, מאסר מותנה ממושך, עבודות השל"צ והפסילה המותנית.

הנני אפוא נעתר לערעור באופן חלקי ומורה שהפסילה בפועל אותה ירצה המערער תהיה בת 13 חודשים במקום 20
חודשים, שקבע בית משפט קמא.

יתר רכיבי גזר הדין יישארו על כנם.

ניתן והודּע היום, כ"ח אדר ב'
התשע"ו, 07/04/2016, במעמד

הנוכחים.
רענן בן-יוסף, שופט

הוקלד על ידי נופר דוידי